Gia đình chúng con/ chúng tôi vô cùng đau buồn báo tin cùng thân bằng quyến thuộc và bạn bè
thân hữu gần xa:
vợ, Mẹ, Nhạc mẫu, Bà nội, Bà ngoại, Bà cố của chúng con/ chúng tôi:

Bà Võ Thị Nước
Pháp danh Nguyên Thục
tạ thế ngày 21-09-2017 dương lịch, (nhằm ngày 02-08-2017 âm lịch năm Đinh Dậu) tại
Nijmegen – Hòa Lan.
Hưởng thọ 76 tuổi
Chúng con/ chúng tôi chân thành tri ân và cảm tạ:

- Thượng Tọa Thích Thông Trí chùa Vạn Hạnh,
- Thượng Tọa Thích Minh Phú chùa Thiện Hòa, Đức Quốc,
- Nhóm Hộ Niệm Hòa Lan,
- cùng tất cả quý thân bằng quyến thuộc, đồng hương gần xa, đã điện thoại, đến chia